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Valkeavuoren sisäilmatarkastusryhmä

Aika Keskiviikko 20.12.2017 klo 12:00

Paikka Hallituksen kokoushuone 202

Läsnä Mirka Salonen, Hanna Sirkiä, Kaj Kanervavuori, Outi Anttikoski, Mar-
jo Rehnberg, Heini Salmi, Katariina Wirén (pj.), Jari Nuutinen ja Pau-
liina Välivaara

Poissa Jari Silvennoinen, Pirkko Lehtonen, Taisto Nuutinen, Mika Ranta-
nen, Heini Rehtonen, Minna Jokinen, Heli Haarala, Matti Palkén,
Juuso Ranne ja Tiina Häggström

1 Kokouksen avaus

2 Valkeavuoren tilanne

Avin lausunto on tullut 14.12 kaupungille. Avi antanut kehotuksen:
Työpaikan rakenteiden ja materiaalien on oltava turvallisia ja terveel-
lisiä.  Liikuntasalin seinän ja puutyöluokan ikkunan yläpuolen sekä
metallityöluokan ikkunan yläpuolen mikrobivauriot on korjattava.
Työnantajan on ryhdyttävä toimenpiteisiin kehotuksen noudatta-
miseksi. Asian on oltava kunnossa 28.2.2018.

Toimenpiteet: Merkkiainekokeet, joilla etsitään mahdolliset vuotorei-
tit, jotka korjataan tiivistämällä. Liikuntasaliin asennetaan tiivis matto
sekä ruiskutetaan seiniin massa, joka estää ilmavuotoreitit. Liikunta-
salin lattiaan ja seiniin ei saa kiinnittää mitään tai tehdä reikiä. Lii-
kuntasalin katto tullaan käsittelemään primermassalla, jotta pölykui-
tuja ei pääse sisäilmaan. Liikuntasalin remontin arvioitu valmistu-
misaika on tammi/helmikuun vaihteessa, jonka jälkeen tilat voidaan
ottaa käyttöön.
Loman aikana kaikkiin käyttöön jääviin tiloihin tullaan tekemään
merkkiainekokeet ja paine-eromittarit (Locker-mittarit) asennetaan
liikuntasaliin, ruokasaliin, monitoimitilaan ja A-rakennukseen. Kun-
nossapidon esimiehelle, tekniselle isännöitsijälle ja rakennuster-
veysasiantuntijalle sekä kiinteistönhoitajalle, hälytykset tulevat heti
kännykkään, jos ilmastoinninkierrossa (alipaineistus toimii) on on-
gelmia.
Ilmanvaihtokanavien puhtaus varmistetaan ja remonttien jälkeen
tehdään kanavien ja suodattimien puhdistus. Tekninen isännöitsijä
selvittää ilmanvaihtokanavien tilanteen.
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Sisäilma-asioista tiedotetaan vanhemmille ja käyttäjille. Tiedotteen
tekee tekninen isännöitsijä. Tiedote julkaistaan Wilmassa. Alkuvuo-
desta 2018 järjestetään lisäksi infotilaisuus henkilöstölle ja vanhem-
mille.

3 Muut asiat

Tarkastusryhmän asioiden viestintä. Tiedotetaan muistion perusteel-
la yleisluontoisesti. Yksittäisten henkilöiden asioita ei käsitellä ryh-
mässä. Valkeavuoren sisäilmatarkastusryhmän muistiot julkaistaan
jatkossa Kaarinan kotisivuilla: www.kaarina.fi/sisailma.
Vuoden 2018 ensimmäisessä kokouksessa päätetään ryhmälle uusi
pj j sihteeri. Kokoukseen kutsutaan myös rakennusterveysasiantunti-
ja Jouni Vuohijoki.

4 Seuraava kokous

Seuraava kokous on 13.1. klo 13, kaupunginhallitukseen huoneessa
202. Uusi aika ilmoitetaan, jos ko. aika ei sovi Jounille.

5 Kokouksen päätös


